..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

"As informagdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado néao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

O O O O O O O o o o o o o o

do prosp

CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES DOS SERVIDORES DE CORONEL BARROS
) M B e T T S 2

BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO

01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

istrador, gestor, de q

02/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
04/09/2025
04/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
09/09/2025
10/09/2025
17/09/2025
23/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
29/09/2025

Aplicagoes:

Resgates:

423,55
6.129,24
1.520,00

194.811,44
13.584,36
3.717,41
864,25
11.337,10
13.641,75
6,45
1.091,76
120.610,23
18.379,34
4.413,14
212.113,21
-178.416,81

Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagdo
Aplicagdo
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate

3,90812000 108,37691780
2,57794000 2.377,57279068 7.462.401.503,61
3,90999000 388,74779731 2.460.415.760,24
2,57936000 75.527,04546864 7.466.395.561,38
3,91172000 3.472,73322221 2.425.284.396,47
2,58222000 1.439,61784821 7.401.089.052,28
3,91529000 220,73716123 2.336.181.765,31
2,58364000 4.388,03393662 7.410.292.425,63
2,58508000 5.277,10941247 7.407.226.698,16
3,92815000  1,64199432  2.492.343.536,18
3,93530000 277,42738800 2.584.196.599,77
2,60236000 46.346,48165511 7.352.623.751,29
2,60379000 7.058,68752856 7.321.943.374,33
3,94261000 1.119,34479951 2.579.739.291,47

2.477.610.685,90

como

Setembro/2025.

N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

distril

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ao ou oferta de



