

SGI - Sistema de Gestão em Investimentos Setembro/2025.

## CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES DE CORONEL BARROS

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	02/09/2025	423,55	Resgate	3,90812000	108,37691780	2.477.610.685,90	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	03/09/2025	6.129,24	Resgate	2,57794000	2.377,57279068	7.462.401.503,61	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	03/09/2025	1.520,00	Resgate	3,90999000	388,74779731	2.460.415.760,24	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	04/09/2025	194.811,44	Aplicação	2,57936000	75.527,04546864	7.466.395.561,38	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	04/09/2025	13.584,36	Aplicação	3,91172000	3.472,73322221	2.425.284.396,47	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	08/09/2025	3.717,41	Aplicação	2,58222000	1.439,61784821	7.401.089.052,28	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	08/09/2025	864,25	Resgate	3,91529000	220,73716123	2.336.181.765,31	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	09/09/2025	11.337,10	Resgate	2,58364000	4.388,03393662	7.410.292.425,63	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	10/09/2025	13.641,75	Resgate	2,58508000	5.277,10941247	7.407.226.698,16	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	17/09/2025	6,45	Resgate	3,92815000	1,64199432	2.492.343.536,18	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	23/09/2025	1.091,76	Resgate	3,93530000	277,42738800	2.584.196.599,77	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	26/09/2025	120.610,23	Resgate	2,60236000	46.346,48165511	7.352.623.751,29	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	29/09/2025	18.379,34	Resgate	2,60379000	7.058,68752856	7.321.943.374,33	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	29/09/2025	4.413,14	Resgate	3,94261000	1.119,34479951	2.579.739.291,47	Não gerado	Sim
			Aplicações:	212.113,21						
			Resgates:	-178.416,81						

<sup>&</sup>quot;As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".